INDICAÇÃO Nº  215/2007

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE VISTORIA E LIMPEZA NAS CAIXAS D´ÁGUA DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a execução de vistoria e providências  para que sejam executados serviços de limpeza e manutenção nas caixas d’água das escolas do município.

Trata-se de uma medida de extrema importância para a boa qualidade de vida dos usuários das escolas no município, aguardando-se pelo beneficio no menor lapso de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES, 28 de março de 2007.
SIDNEY FERREIRA

Vereador